Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO: 2024

CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2024

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

1 DE 6
2/08/2024
9:42.08
R00804107.rpt

FECHA REG MOD GpPO NIt PESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

PAGO FECHA

PAGO

416 402 29/06/2024 DEV NOR OGA 246311649 CHOC ESCOBAR

MARCELINA

418 4 03/07/2024 DEV NOR SUE 330388 CREDITO HIPOTECARIO
NACIONAL DE

GUATEMALA

419 419 04/07/2024 CYD NOR SUE 330388 CREDITO HIPOTECARIO
NACIONAL DE

GUATEMALA

420 420 11/07/2024 CYD NOR OGA 9929290 TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA

SOCIEDAD ANONIMA

11/07/2024 CYD NOR OGA 9929290 TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA

SOCIEDAD ANONIMA

11/07/2024 CYD NOR OGA 9929290 TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA

SOCIEDAD ANONIMA

11130013-214-00 UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE V.

IENDA POPULAR -UDEVIPO-

PAGO VACACIONES,
AGUINALDO,BONIFIC. ANUAL,
INDEMNLDANOS Y PERJUICIOS
RUBEN GARCIA,QUIEN
FALLECIO 30/11/2018
RECIBIENDO PAGO

"ELINA CHOC ESCOBAR
DE GARCIA CONFORMIDAD
AUTO DE DECLARATORIA DE
BENEFICIARIO POST MORTEN
01173-2020-01033 DE

09/05/2022 PROFERIDO EL
JUZGADO 8vo.
PLURIPERSONAL DE TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL
ESTABLECE RESOLUTIVA
BENEFICIARIA DEL CAUSANTE
LABORO EN
LA-UDEVIPO-,DEPENDENCIA
DEL -CIV- DEL 04/04/1993 AL
31/12/2008 RESOLUCION
DRRHH-126-2024 Y No.

039-2019. JOL. 01087-2011-89

Total Fuente

AU - DEV - DEPOSITO: NOMINA
BONO 14 DE CONTRATOS 021
CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 01/01/2024 AL
30/06/2024

Total Fuente

AU - DEPOSITO: NOMINA BONO
14 CORRESPONDIENTE AL MES
DE JULIO DE 2024

Total Fuente

Servicio de internet de la linca
22348339 (internet zona 9) del
02/06/2024 al 01/07/2024 en las
instalaciones de la Unidad para el
Desarrollo de Vivienda Popular.
NPG-E544468147

Total Fuente

Servicio de internet de la linea
22348338 (internet zona 9) del
02/06/2024 al 01/07/2024 en las
instalz

Desarrollo de Vivienda Popular.
NPG-E544465849

ins

ciones de la Unidad para cl

Total Fuente

Servicio telefonico de la linea
24126969 (PBX zona 9) del
02/06/2024 al 01/07/2024 en las
instalaciones de la Unidad para el
Desarrollo de Vivienda Popular.
NPG-E544466691

Total Fuente

132,535.00

32

2,400.00

31

14,851.82

31

538.00

11

498.00

11

3,850.00

0.00

132,535.00

0.00

2,400.00

14,851.82

0.00

538.00

0.00

498.00

3,850.00

132,535.00

2,400.00

14,851.82

538.00

498.00

3,850.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

RRURIZAR

bateh_nomina

batch_nomina

IMCOLON

IMCOLON

JMCOLON

RRURIZAR

batch_nomina

batch_nomina

IMCOLON

IMCOLON

JMCOLON

DRLOPEZ22

DRLOPEZ

DRLOPEZ

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

LREYES  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ2I g

N 02/07/2024

N 11/07/2024

N 11/07/2024

N 19/07/2024

S 17/07/2024

S 17/07/2024



EJERCICIO:

2024

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR del Gasto

Expresado en Quetzales

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2024

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

2 DE 6
2/08/2024
9:42.08
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA

REG MOD GpPO

NIT

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO

SALDO ESTADO

USUARIOS

Registro Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

PAGO FECHA

PAGO

423 423

424 424

425 425

426 426

436 434

11/07/2024

11/07/2024

11/07/2024

11/07/2024

11/07/2024

11/07/2024

CYD

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

9929290

3306518

326445

326445

104054662

9929290

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA MUNICIPAL DE
AGUA DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA

EMPRESA ELECTRICA DE
GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA DE
GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA

LOCALIZA MONITORING
SERVICES SOCIEDAD
ANONIMA

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

Servicio telefonico de la linca
22892172 (bodega zona 6) del
02/06/2024 al 01/07/2024 en las
instalaciones de la Unidad para cl
Desarrollo de Vivienda Popular.
NPG-E544469836

Total Fuente

Pago por el servicio de agua
potable en la bodega de la Unidad
para el Desarrollo de Vivienda
Popular ubicada en 15 avenida
19-14 Zona 6 Proyecto 4-4
correspondiente al periodo de
junio 2024 segin contador
niimero 70295740.
NPG-E544469089

Total Fuente

Pago del servicio de energia
cléetrica segiin contador $74912
(ZONA 9) del 06/06/2024 al
05/07/2024 en las instalaciones

de la Unidad para el Desarrollo de
Vivienda Popular.
NPG-E544475356

Total Fuente

Pago del servicio de energia
cléctrica segin contador M65153
(ZONA 9) del 06/06/2024 al
05/07/2024 en las instalaciones
de la Unidad para el Desarrollo de
Vivienda Popular.
NPG-E544476441

Total Fuente

PAGO DE SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN
LAS INSTALACIONES QUE
OCUPA LA UNIDAD PARA EL
DESAROLLO DE VIVIENDA
POPULAR -UDEVIPO- EN ZONA
9 CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 03 DE JUNIO AL
30 DE JUNIO 2024 SEGUN
ACTA ADMINISTRATIVA No.
18-2024, NOG-23171812

Total Fuente

PAGO DEL SERVICIO
TELEFONICO DE 20 LINEAS
MOVILES DEL 02/06/2024 AL
01/07/2024 EN LAS
INSTALACIONES DE LA
UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR SEGUN NOG
21877440 Y ACTA ADMIN
05-2024

Total Fuente

53.00

142.77

3,604.70

1,280.17

11

522676

11

4,280.00

0.00

142.77

3,664.70

1,280.17

0.00

5,226.76

4,280.00

53.00

142.77

3,664.70

1,280.17

5,226.76

4,280.00

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

0.00 APROBADO

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IJMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

JMCOLON

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

S 17/07/2024

N 18/07/2024

N 17/07/2024

N 17/07/2024

S 22/07/2024

S 19/07/2024



EJERCICIO:

2024

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2024

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

3 DE 6
2/08/2024
9:42.08
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA REG  MOD Gpo NIT

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

FECHA
PAGO

PAGO

438 432

439 431

440 427

444 430

11/07/2024 DEV NOR OGA 325619

11/07/2024 DEV NOR OGA 30600

11/07/2024 DEV NOR OGA

325619

12/07/2024 DEV NOR OGA 92997694

CANELLA SOCIEDAD
ANONIMA

CONDOMINIOS
METROPOLITANOS
SOCIEDAD ANONIMA

CANELLA SOCIEDAD
ANONIMA

ADMINISTRACION DE
SERVICIOS DE
OUTSOURCING
SOCIEDAD ANONIMA

PAGO POR ARRENDAMIENTO ,
INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE 12
FOTOCOPIADORAS
MULTIFUNCIONALES,
DURANTE EL MES DE JUNIO DE
2024, EN LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR, SEGUN ACA
ADMINISTRATIVA 02-2024,
NOG 21829829

Total Fuente

PAGO POR SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO QUE
CORRESPONDA AL MES DE
JUNIO 2024.PRIMER NIVEL DE
629.60 METROS
CUADRADOS.COSTO
MENSUAL Q.52,812.49
UBICADO EN AVENIDA
REFORMA 2-18 ZONA 9 EDIFI
CORTIIO PRIMER NIVEL
SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE
ARRENDAMIENTO DE BIEN
INMUEBLE NUMERO CERO
CERO UNO GUION DOS MIL
VEINTICUATRO GUION
UDEVIPO (001-2024-UDEVIPO),
ACUERDO MINISTERIAL
No.497-2024, NOG 22437568

Total Fuente

PAGO POR ARRENDAMIENTO ,
INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE DOS
SCANER IMAGE FORMULA
DR-M260.CUOTA FIJA DEL MES
DE JUNIO DE 2024, SEGUN
ACTA ADMINISTRATIVA No.
04-2024, NPG E537519599

Total Fuente

PAGO DE SERVICIO DE CARGA
DE DESODORIZACION POR
SISTEMA DE GOTEO
ELECTRICO GO-CLEAN Y
CARGA DE AROMATIZANTES
POR MEDIO AUTOMATICO Y 3
REJILLAS PARA MINGITORIOS
PARA LAS INSTALACIONES DE
LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR -UDEVIPO-
CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYO 2024 SEGUN ACTA
ADMIN 06-2024.
NPG-E537606831

Total Fuente

7.425.00

11

52,812.49

11

1,300.00

2,083.20

0.00 7.425.00

7,425.00

4,115.40 48,697.09

52,812.49

0.00 1,300.00

1,300.00

0.00 2,083.20

2,083.20

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

S 19/07/2024

N 19/07/2024

N 19/07/2024

N 19/07/2024



EJERCICIO:

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2024

2024

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

4 DE 6
2/08/2024
9:42.08
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA

REG

MOD GPO NiT  DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO

SALDO ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

PAGO FECHA

PAGO

446 445

451 447

452 448

453 449

12/07/2024

12/07/2024

12/07/2024

15/07/2024

DEV

DEV

DEV

DEV

NOR OGA 21965218 BANCO DE DESARROLLO
RURAL SOCIEDAD

ANONIMA

NOR OGA 66328675 PAZ ARDON JOSE LUIS

NOR OGA 35360879 DIAZ MONTES DE OCA

ALLAN ROGER

ADMINISTRACION DE
SERVICIOS DE
OUTSOURCING
SOCIEDAD ANONIMA

NOR OGA 92997694

PAGO DE COMISIONES POR
SERVICIOS DE RECEPCION DE
PAGOS DE LA CARTERA DE LA
UNIDAD DE DESARROLLO DE
VIVIENDA POPULAR
-UDEVIPO-, SEGUN ACTA
ADMINSIRATIVA, No. 17-2024
DE FECHA 23 ABRIL DEL 2024
SEGUN NOG. 22644148,
CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 01 AL 30 DE
JUNIO DE 2024, SEGUN
RECIBO DE CAJA
No.276564350.

Total Fuente

PAGO POR SERVICIOS
PROFESIONALES EN EL
DEPARTAMENTO DE
CATASTRO, DE LA UNIDAD
PARA EL DESARROLLO DE
VIVIENDA POPULAR
-UDEVIPO-,PRODUCTO
7,SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO
3-2024-188-UDEVIPO DE
FECHA 03 DE ENERO DE
2024.NPG-ES535653387

Total Fuente

PAGO POR SERVICIOS
TECNICOS EN EL
DEPARTAMENTO DE
PROYECTOS DE LA UNIDAD
PARA EL DESARROLLO DE
VIVIENDA POPULAR
-UDEVIPO-,PRODUCTO
7,SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO
4-2024-188-UDEVIPO DE
FECHA 3 DE ENERO DE 2024,
SEGUN NPG-E535653840

Total Fuente

PAGO DE SERVICIO DE CARGA
DE DESODORIZACION POR
SISTEMA DE GOTEO
ELECTRICO GO-CLEAN Y
CARGA DE AROMATIZANTES
POR MEDIO AUTOMATICO Y 3
REJILLAS PARA MINGITORIOS
PARA LAS INSTALACIONES DE
LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR -UDEVIPO-
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JUNIO 2024 SEGUN ACTA
ADMIN 06-2024.
NPG-E537606831

Total Fuente

7,500.00

31

12,000.00

11

8,000.00

2,083.20

0.00 7,500.00

7,500.00

600.00 11,400.00

12,000.00

400.00 7,600.00

8,000.00

0.00 2,083.20

2,083.20

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

0.00  APROBADO

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

IMCOLON

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

S 19/07/2024

N 22/07/2024

N 22/07/2024

N 17/07/2024



EJERCICIO:

2024

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

Expresado en Quetzales
Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2024

CUR del Gasto

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

5 DE 6
2/08/2024
9:42.08
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA REG  MOD Gpo NIT

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

PAGO FECHA

PAGO

454 450

456 455

458 458

459 12

460 13

15/07/2024 DEV NOR OGA 6328288

15/07/2024 DEV NOR OGA 36780553

15/07/2024 DEV NOR SUE 330388

15/07/2024 CYD NOR SUE

330388

16/07/2024 DEV NOR OGA

330388

16/07/2024 DEV NOR OGA

21965218

18/07/2024 DEV NOR SUE 330388

METRICA SOCIEDAD
ANONIMA

VELASQUEZ PEREZ
VICTOR HUGO

CREDITO HIPOTECARIO
NACIONAL DE
GUATEMALA

CREDITO HIPOTECARIO
NACIONAL DE
GUATEMALA

CREDITO HIPOTECARIO
NACIONAL DE
GUATEMALA

BANCO DE DESARROLLO
RURAL SOCIEDAD
ANONIMA

CREDITO HIPOTECARIO
NACIONAL DE
GUATEMALA

PAGO POR LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA
COMPUTADORA IDENTIFICADA
CON EL NUMERO DE BIEN
00453066 QUE SE
ENCUENTRAN AL SERVICIO DE
LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR, PARA SU OPTIMO
FUNCIONAMIENTO.
NPG-E544558227

Total Fuente

PAGO DE VACACIONES,
AGUINALDO, BONIFICACION
ANUAL PARALOS
TRABAJADORES DEL SECTOR
PRIVADO Y PUBLICO
INDEMNIZACION DANOS Y
PERJUICIOS PARCIALES DE
VICTOR HUGO VELASQUEZ
PEREZ, SEGUN RESOLUCION
No.DRRHH-160-2024,
DERIVADO DEL JUICIO
ORDINARIO LABORAL
173-2017-02022, QUIEN
LABORO EN
LA-UDEVIPO-,DEPENDENCIA
DEL -CIV-,DEL
DIECISIETE(17)DE MAYO DE
DOS MIL SEIS(2006) AL
TREINTA Y UNO(31)DE DIC DE
DOS MIL DIECISEIS(2016) .

Total Fuente

AU - DEPOSITO: NOMINA
MENSUAL DE CONTRATOS 021
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JULIO DE 2024

Total Fuente

AU - DEPOSITO: NOMINA
MENSUAL RENGLON 022
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JULIO DE 2024

Total Fuente

AU - DEVENGADO
CORRESPONDIENTE A
CONTRATOS DEL SUBGRUPO
18

Total Fuente

AU - DEVENGADO
CORRESPONDIENTE A
CONTRATOS DEL SUBGRUPO
18

Total Fuente

AU - DEPOSITO: NOMINA DEL
PERSONAL CONTRATADO
BAJO EL RENGLON 029,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JULIO DE 2024

Total Fuente

415.00

11

179,630.00

32

5,050.00

31

15,625.00

31

145,000.00

11

23,000.00

11

223,500.00

0.00 415.00

415.00

0.00 179,630.00

179,630.00

801.84 4,248.16

5,050.00

3,417.85 12,207.15

15,625.00

7,196.43 137,803.57

145,000.00

1,064.29 21,935.71

23,000.00

10,928.58 212,571.42

223,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

IMCOLON

IMCOLON

batch_nomina

batch_nomina

siges

batch_nomina

IMCOLON

IMCOLON

batch_nomina

batch_nomina

siges

batch_nomina

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

RRURIZAR

JLOPEZ21  §

LREYES ~ §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

S 17/07/2024

N 19/07/2024

N 26/07/2024

N 26/07/2024

S 26/07/2024

S 26/07/2024

S 26/07/2024



EJERCICIO:

2024

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2024

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

6 DE 6
2/08/2024
9:42.08
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA

REG MOD GpPO

NiT  DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

USUARIOS

ESTADO Registro Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

PAGO FECHA

PAGO

469 469

470 470

474 473

475 472

476 471

18/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

CYD

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

SUE

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

21965218

326445

9929290

53791878

53791878

53791878

BANCO DE DESARROLLO
RURAL SOCIEDAD
ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA DE
GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

SICAN HERRERA JOSE
FRANCISCO

SICAN HERRERA JOSE
FRANCISCO

SICAN HERRERA JOSE
FRANCISCO

CANTIDAD DE CUR: 33

CANTIDAD DE CUR:

AU - DEPOSITO: NOMINA DEL
PERSONAL CONTRATADO
BAJO EL RENGLON 029,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JULIO DE 2024

Total Fuente

Pago del servicio de energia
eléctrica segiin contador S01598
(ZONA7), del 14/06/2024 al
16/07/2024 en las instalaciones
de la Unidad para el Desarrollo de
Vivienda Popular.
NPG-E545103630

Total Fuente

Servicio telefénico de la linea
22300626 del niimero de servicio
407-9505 (Archivo General zona
7) del 08/06/2024 al 07/07/2024
en las instalaciones de la Unidad
para el Desarrollo de Vivienda
Popular. NPG-E545101131

Total Fuente

PAGO POR LA COMPRA DE 1
LONA DE VINIL PARA
PORTABANNER, PARA USO EN
DISTINTAS ACTIVIDADES EN
LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR. NPG-E545227372

Total Fuente

PAGO POR LA COMPRA DE 6
SELLOS AUTOMATICOS, PARA
EL PERSONAL DE LOS
DISTINTOS DEPARTAMENTOS
EN LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR.NPG-E545226341

Total Fuente

PAGO POR 51 GAFETES DE
8.5*%5.5 CENTIMETROS FULL
COLOR CON SU RESPECTIVAS
FOTOS Y DATOS DE CADA
COLABORADOR DE LA
UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA
POPULAR.NPG-E545230586

Total Fuente

16,000.00

917.82

473.00

350.00

11

750.00

11

1,734.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

TOTAL ENTIDAD:

33 TOTAL GENERAL:

714.29

16,000.00

0.00

917.82

473.00

350.00

0.00

750.00

1,734.00

874,968.93

874,968.93

874,968.93

15,285.71

917.82

473.00

350.00

750.00

1,734.00

batch_nomina

0.00 APROBADQ batch nomina
’ _web

0.00 APROBADO  RRURIZAR RRURIZAR

0.00 APROBADO  RRURIZAR RRURIZAR

0.00 APROBADO  RRURIZAR RRURIZAR

0.00 APROBADO  RRURIZAR RRURIZAR

0.00 APROBADO  RRURIZAR RRURIZAR

29,238.68 845,730.25 0.00

29,238.68 845,730.25 0.00

29,238.68 845,730.25 0.00

RRURIZAR

ASPALENCI
A

ASPALENCI
A

ASPALENCI
A

ASPALENCI
A

ASPALENCI
A

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ21  §

JLOPEZ2I g

S 26/07/2024

N 30/07/2024

N 30/07/2024

N 30/07/2024

S 31/07/2024

N 30/07/2024



